Договор
о совместной деятельности по медицинскому

обслуживанию обучающихся ГБПОУ Самарской области «Образовательный
центр с. Камыш л а»

<Pf

ГБПОУ Самарской области «Образовательный центр с. Камышла» ,
именуемое в дальнейшем ОУ, в лице директора М. М. Хисматова.),
действующего на основании Устава ОУ, с одной стороны, и медицинское
учреждение^, • __ v

(полное наименование медицинского учреждения),
именуемое в дальнейшем МУ, в лице главного врача

, действующего на основании Устава МУ, с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Обеспечение участниками договора медицинского обслуживания
обучающихся ОУ.

2. Обязанности сторон

2.1. ОУ обязано:

2.1.1. Выделить помещение и инвентарь для организации работы по
проведению целевой диспансеризации.
2.1.2. Осуществлять прием детей в ОУ только при наличии медицинских

документов
(ф083у), заверенных МО и свидетельствующих о возможности обучения в
ОУ.
2.1.3. Предоставлять МУ списки и данные о наполняемости ОУ на 10
сентября текущего года.
2.1.3. Проводить плановые профилактические мероприятия (прививки,

обследование на энтеробиоз и т. д.) и комплексные мероприятия по
оздоровлению детского населения соответственно приказам
территориальных органов управления здравоохранением, территориального
управления Роспотребнадзора согласно графикам в указанные сроки.
2.1.5. Сдавать статистические отчеты в МУ строго в указанные сроки.
2.1.6. Предоставлять в МУ номера страховых полисов обучающихся

согласно территориальной программе ОМС.
2.2. МУ обязано:

2.2.1. Осуществлять контроль выполнения плановых профилактических
мероприятий (прививок, диспансеризации, обследования на энтеробиоз и т.
Д.).

2.2.2. Контролировать организацию и оказание лечебно-профилактической
помощи обучающимся ОУ.

2.2.3. Предоставлять ОУ предварительно согласованный с администрацией
ОУ график проведения плановых профилактических мероприятий.

2.2.4. Оказывать комплекс медицинских услуг обучающихся ОУ по
программе ОМС.

2.2.5. Информировать ОУ о состоянии и результатах лечебно-
профилактической работы и мерах по совершенствованию организации
медицинской помощи обучающимся
3. Ответственность сторон

При неисполнении принятых обязательств стороны вправе обращаться в
вышестоящие учреждения согласно подчиненности.

4. Срок действия договора

4.1. Договор вступает в силу Со дня его подписания сторонами и действует до
конца календарного года. Если ни одна из сторон за 15 дней до окончания
срока не заявит о своем желании расторгнуть договор, он считается
пролонгированным еще на один календарный год.

4.2. Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из
сторон.

5. Адреса, реквизиты и подписи сторон

/ - - U U 7 '

Я K rL СГУ&Си dm fvZt£>£</W
f / t <76 О/f'fdO J С 0 0000 Z £ £7f
U .u is-M - С-0^1>00у/и2~

4 t,4/Uut - fffft ^чоп^Ь
юразовательньш центр с. Камы шла»

~ I.VM. Хисматов

		2021-08-03T11:10:09+0400
	009fd1b07bf5144db4
	Хисматов Мидехат Мисбахович